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Acenta Group expanderar säljnätverk med 
agent för Rumänien, Moldavien och Bulgarien 
 
Acenta Group AB (”Acenta Group”) meddelar att bolaget kontrakterat Padel Palace SRL 
(”Padel Palace”) som sin säljagent för den rumänska, moldaviska och bulgariska 
marknaden. Padel Palace är en etablerad aktör i regionen med två egna 
padelanläggningar och ett väl uppbyggt nätverk inom padelsporten. Padel Palace 
kommer verka för att etablera varumärkena Peliga, Sport of Padel och Acenta Padel 
Tour i regionen samtidigt som där bedöms vara en intressant tillväxt av nya 
padelanläggningar i regionen med behov av tillhörande padelbanor. 
 
Avtalet med Padel Palace ger Acenta Group tillgång till kompetenta team både av 
banmontörer och inom marknadsföring och sälj. Padel Palace driver två egna 
padelanläggningar, har ett väl uppbyggt nätverk inom padelsporten och har erfarenhet 
av att ha sålt och monterat cirka 30 banor, i huvudsak i Rumänien och Moldavien. 
 
Avtalet är ytterligare ett steg för Acenta Group att expandera på fler marknader, vilket är i 
linje med bolagets ambition att bli en mer etablerad internationell aktör.  
 
"Vi ser fram emot att sätta igång arbetet med att marknadsföra Sport of Padel, Peliga och 
Acenta Padel Tour på den rumänska, moldaviska och bulgariska marknaden. Det är en 
spännande region där padeln är på frammarsch. Regionen bedöms ha en hög tillväxt och 
under de kommande åren uppskattas det att cirka 1 000 padelbanor kommer att byggas 
de närmaste 2 till 3 åren. Den här regionen har starka band till tennis och racketsporter, så 
det är nu otroligt viktigt att ligga i framkant och kunna erbjuda lösningar och expertis för 
att ta padeln till nästa nivå. Med skandinaviskt ägande och kultur har det därför varit 
naturligt för oss att vända blickarna mot Skandinavien för att hitta en stark internationell 
partner. Tillsammans med Acenta Group kommer Padel Palace att kunna vara en 
kompetent och stark partner inom banbyggnad/anläggningsutveckling, tränarutbildning, 
utrustning och rådgivning. Detta baserat på regionala nätverk och erfarenheter, lokal 
kunskap och kännedom, inte minst med de resurser och den expertis som Acenta Group 
tillför i samarbetet.” 
- Ciprian Jurubescu, Operation Manager och Thomas Martin Wiggen, Director, Padel 
Palace SRL. 
 
"Vi är glada att kunna meddela att Acenta Group har ingått detta viktiga avtal. 
Detta steg markerar inte bara vårt inträde på en ny och strategiskt viktig marknad, utan 
öppnar också dörrar för ytterligare affärsmöjligheter inom padelsporten. Med den 
växande populariteten för padel i regionen ser vi fram emot att etablera vårt varumärke 
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och expandera vår närvaro genom både försäljning, installation, service av banor och 
distribution av Peliga och med större synlighet för våra varumärken Sport of Padel och 
Acenta Padel Tour. Vi ska vara framkant på denna marknad och vi bedömer att detta 
avtal kommer att stärka vår position och bidra till vår fortsatta tillväxt." säger Håkan 
Tollefsen, vd på Acenta Group. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Håkan Tollefsen, vd 
E-post: ir@acenta.group 
Telefon: +47 99050011 
 
Om Acenta Group AB 
Acenta Group är en internationell helhetsaktör inom padelbranschen. En viktig del 
av verksamheten inkluderar byggnation och anpassning av padelbanor 
tillsammans med löpande serviceavtal som ger en stabil intäktsgrund. 
Affärsverksamheten kompletteras genom försäljning och distribution av produkter 
under det egna varumärket Peliga (www.peliga.com) i kombination med 
distribution och försäljning av kompletterande namnkunniga varumärken. 
Distributionen sker främst genom den egenägda e-handelsplattformen Sport of 
Padel (www.sportofpadel.com). Bolaget arrangerar dessutom den internationella 
tävlingsserien Acenta Padel Tour (www.acentapadeltour.com) som tillsammans 
med Team Acenta fungerar som ett skyltfönster för de produkter och tjänster 
Acenta Group tillhandahåller. 
 
Acenta Group är listat på Nasdaq First North Growth Market och aktiens handlas 
under kortnamnet PADEL. Certified Adviser för Acenta Group är G&W 
Fondkommission. 
 


